各種手数料一覧表

為替手数料

(令和7年5月1日現在)

		JA島』	京雲仙	系統金融機関宛	他銀行等宛	
【振込号	手数料】		同一店舗	本支店	(農林中金·他JA·漁協)	他敢打寺死
窓口	電信扱	3万円未満	110 円	110 円	220 円	605 円
芯口	(テレ為替)	3万円以上	330 円	330 円	440 円	770 円
ATM	* キャッシュカード	3万円未満	55 円	55 円	110 円	330 円
ATIVI	のご利用のみ可能	3万円以上	55 円	165 円	330 円	550 円
インターネット	··バンキング	3万円未満	無	料	110 円	220 円
(個)	人IB)	3万円以上	無	料	220 円	440 円
インターネット	··バンキング	3万円未満	無料	55 円	110 円	330 円
(法)	人IB)	3万円以上	無料	110 円	220 円	550 円
白新光夕	ナービス	3万円未満	55	円	110 円	440 円
日到达立	: ,	3万円以上	55	円	330 円	660 円

【代金取立手数料】

本支店あて	小切手		無料	
本又店のし	手 形		220 円	
	支店営業地域内		440 円	
他金融機関	隔地間	普通扱い	660 円	
	将北5 日	至急扱い	880 円	

各種発行手数料

【手形:小切手帳】

当座小切手帳		5,500 円
約束手形帳		5,500 円
自己宛小切手発行	(1枚につき)	550 円

【証明書等発行手数料】

EHE // 11 // 1/1/12		
残高証明書/融資証明書	都度発行	440 円
(当JA所定様式)	継続発行	330 円
各種証明書(所定様式以外)		1.100 円
(監査法人依頼様式等)		1,100
英文残高証明書		220 円
取引履歴照会(明細表)	基本料	440 円
取扱手数料	1枚につき	20円(税別)

【再発行手数料】

通帳再発行手数料	1冊	550 円
証書再発行手数料	1枚	550 円
キャッシュカード	IC(単体)	1,100 円
再発行手数料	IC(一体型)	1,100 円
ローンカード再発行手数料	1枚	1,100 円

その他(各種サービス)

	八山亚山宗 · Q N	一枚につさ
仁	伝票	
四 赤河及丁级和	E#F (2.1)	¥11∩

※1利用者様の5枚目以降の入出金・QR伝票(入出金)のみに適用されます。

破産管財人口座開設手数料	11,000 円
相続財産清算人(管理人)口座開設手数料	11,000 円
成年後見支援貯金口座開設手数料	11,000 円

※既存の口座を名義変更する場合も含みます。





【その他手数料】

振込組戻料	660 円
取立手形組戻料	660 円
不渡手形返却料	660 円
地方税等収納手数料	660 III
(他金融機関向け)	660 円

*ただし、実費が手数料を超える場合は、所要実費を申し受けます。

【各種サービス】

集金代行手数料	1件につき	110 円
口座振替	窓口処理	110 円
	法人IB	110 円
(1件につき)	振替サービス	55 円
	基本	伝送系
法人IB:月額利用料	1,100 円	3,300 円

【持込媒体による口座振替】

紙ベースによる口座振替	(1回持込3300円)+
CD/USBによる口座振替	(1四行込3300円) 〒 (1件につき110円×件数)

「両替手物料】両替前・両替後のいずれか多い枚数となります

【圖音】 数件】 高音的 高音医000 7 1000 900	NXC-07078
(枚数)	
50枚まで	無料
51枚~500枚	330 円
501枚~1, 000枚	550 円
1, 001枚以上	1,100 円
1, 000枚毎	550円追加

【硬貨による入金・振込】※別途振込手数料がかかります

【「使具による八立・派と】 ※加速派と于数科がかからより。		
(枚数)【枚数・金額を事前に必ずご確認ください。】		
500枚まで	無料	
501枚~1, 000枚	330 円	
1, 001枚~2, 000枚	660 円	
2, 001枚以上	990 円	
1, 000枚毎	330円追加	

※同一日に複数回依頼があった場合は、合計の枚 手数料となります。 自当者が、枚数、金額確認した後に、お客様が

入金を取りやめる際も、手数料をいただきます。

【未利用口座管理手数料】

令和3年10月1日以降口座開設され、2年以上未利用の 普通貯金口座(総合口座含む)・貯蓄貯金口座

年間1,320円

※残高1万円未満の口座が対象です。